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Łódź, dnia 20.12.2022 r.
Nr sprawy: EZ.28.104.2022

Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 215 000 Euro na dostawę urządzeń medycznych w ramach projektu pn: „Onkologiczne Centrum Wsparcia Badań Klinicznych – systemowe i kompleksowe rozwiązanie do zarządzania rozwojem i realizacją badań klinicznych w obszarze hematologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

I. Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego w okresie przedłużającej się naprawy gwarancyjnej  ponad czas podany w umowie, bądź wydłuży ten okres do 30 dni ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

2. Z uwagi na pracę firmy w godzinach 8:00-16:00 zwracam się z prośbą o zmianę poniższego zapisu uprawniającego do odbioru zgłoszenia i odpowiedź na nie w dni robocze i w czasie pracy firmy.
Odbiór zgłoszenia możliwy jest w ciągu 365 dni w roku, przez całą dobę poprzez zgłoszenie e-mail, zaś reakcja serwisowa możliwa jedynie w godzinach pracy serwisu za wyjątkiem dni wolnych od pracy.
"Zgłoszenia wszelkich awarii dokona upoważniony pracownik Zamawiającego na numer faksu: …… lub adres e-mail ............ Wykonawcy, w formie faksu lub poczty elektronicznej, przy czym Wykonawca zapewnia odbiór zgłoszenia przez całą dobę i przez 365 dni w roku.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

3.    Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

4. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:
1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania, Zamawiający może żądać  zapłat kar  umownych z następujących tytułów i w następujących wysokościach:
a) jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostawy lub przerwie wykonywanie dostawy towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie,  karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;
b) jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;
c) za zwłokę w dostarczeniu towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego towaru
d) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, chyba, że nie ponosi winy.  
e) za nie przeszkolenie pracowników o których mowa w § 1 pkt. 3 we wskazanym terminie. Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 1% wartością umowy brutto, chyba, że nie ponosi winy. 
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ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

POZOSTAŁE POSTANOWIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
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